
1 Fiset metalic cu caseta, 2 usi 3 rafturi 900x400x1800 SC DNS BIROTICA SRL 2205076/05.04.2022 Achizitie directa 1 950.10 ONLINE
2 Masa de birou din pal cu 1 sertar si 1 usa, stejar SC SOMPRODUCT SRL 4458/04.04.2022 Achizitie directa 1 1086.00 ONLINE
3 Galeata cu storcator inox si mop rotativ, maner telescopic 2205627/13.04.2022 Achizitie directa 1
4 Cuier metal tip pom 2205270/07.04.2022 Achizitie directa 1
5 Cos gunoi metalic cu pedala si capac 2205627/13.04.2022 Achizitie directa 1
6 Tocator de vegetatie EX GALA CO SRL 3721565/04.04.2022 Achizitie directa 9 90438.02 ONLINE
7 Canapea extensibila Ernest, 3 locuri, material textil, lada depozitare SC HOMELUX SRL 202200146/06.04.2022 Achizitie directa 1 1074.00 ONLINE
8 Scaun ergonomic de birou Franklin Kring 239200035255/05.04.2022 Achizitie directa 1
9 Set 6 pahare apa Lav Adora 390 ml 239200123190/13.04.2022 Achizitie directa 1

10 Set 12 piese (ceasca si farfurie) pentru cafea/ceai 200 ml 239200035255/05.04.2022 Achizitie directa 1
11 Combina frigorifica ARCTIC 69213089/07.04.2022 Achizitie directa 1
12 Espressor capsule KRUPS Nespresso Pixie 69220081/07.04.2022 Achizitie directa 1
13 Prelungitor cu protectie, 6 prize, 2 m, alb 69540402/15.04.2022 Achizitie directa 1
14 Aspirator cu sac 69215704/07.04.2022 Achizitie directa 1
15 Termos 1.5l, inox 69415968/12.04.2022 Achizitie directa 1
16 Convector electric de podea TESY CN 203 ZF, 3 trepte de putere, 69220081/07.04.2022 Achizitie directa 1
17 Prosop hartie 69217069/07.04.2022 Achizitie directa 1
18 Aspirator umed uscat SC SUPERMARKET SERVICE SRL 527/06.04.2022 Achizitie directa 1 304.00 ONLINE
19 Aparat dejantat si echilibrat roti SC AUTOCOM ONLINE SRL 9886/11.04.2022 Achizitie directa 5 12700.00 ONLINE

20
Panou de informare imprimat 120/100 din policarbonat 4 mm, autocolant 
printat si folie de protectie

SC TREND SERVICE SRL 93765/15.04.2022 Achizitie directa 1 458.15 ONLINE

21 Materiale finisaje SC KARYLUCA INSTAL NORD SRL 8436/08.04.2022 Achizitie directa 1 488.46 ONLINE
22 Ulei amestec 2TT si 2T SC DEDEMAN SRL 6300739456/11.04.2022 Achizitie directa 1 607.68 ONLINE
23 Aditiv AD Blue, vaselina SC ADETRANS SRL 86902/11.04.2022 Achizitie directa 4 2555.88 ONLINE
24 Pompa pentru gresat manuala, 12 kg, furtun 1.5 m, 3000 PSI SC UTB SHOP SRL 6236079/12.04.2022 Achizitie directa 4 204.09 ONLINE
25 Anvelopa, camera SC RADBURG SOFT SERVICES SRL 20220941/18.04.2022 Achizitie directa 1 314.00 ONLINE
26 Intocmire documentatie cadastrala SC MENTIU EXPERT SRL 68/13.04.2022 Achizitie directa 1 1500.00 ONLINE
27 Cleste pentru sigilat cu gravura inclusa SC SIGILPROD SRL 10105/12.04.2022 Achizitie directa 1 243.95 ONLINE
28 Autospeciala transport materiale SC AUTO BARA CO SRL 3721782/12.04.2022 Achizitie directa 2 155890.00 ONLINE
29 Momeala raticida pentru rozatoare SC INPA FASHION SRL 4888/13.04.2022 Achizitie directa 5 804.45 ONLINE
30 Panou de informare imprimat 133/60 din bond infoliat + montaj SC TREND SERVICE SRL 93764/15.04.2022 Achizitie directa 1 2261.00 ONLINE
31 Incarcator si redresor acumulatori 20Ah SC ONLINESHOP SRL 365845/13.04.2022 Achizitie directa 2 2499.00 ONLINE
32 Spray impotriva tantarilor si capuselor Protect SC FARMAVET SA 1963/28.04.2022 Achizitie directa 4 1949.22 ONLINE
33 Spray impotriva tantarilor si capuselor Protect SC FARMAVET SA 1851/18.04.2022 Achizitie directa 4 541.45 ONLINE
34 Acumulatori 2700 mAh S.C. SAWEXIM S.R.L. 10468/26.04.2022 Achizitie directa 3 5446.06 ONLINE
35 Medicamente caini S.C. ANIMA LAND S.R.L. 2000622/19.04.2022 Achizitie directa 1 2404.98 ONLINE
36 Acumulator  12V S.C. CARANDA BATERII S.R.L. 9219/14.04.2022 Achizitie directa 8 18134.41 ONLINE
37 Piese auto S.C. DUEXIM S.R.L. 23014,23015/19.04.2022 Achizitie directa 8 4980.52 ONLINE
38 Erbicid Glygold 36 SL 1L S.C. PROSEMENTI S.R.L. 3659/18.04.2022 Achizitie directa 7 16170.15 ONLINE
39 Materiale curatenie S.C. ART DECORATOR S.R.L. 5639/27.04.2022 Achizitie directa 7 2747.12 ONLINE
40 ITP auto SC ADETRANS AUTO ITP SRL 535/19.04.2022 Achizitie directa 1 327.75 ONLINE
41 Switch 24 porturi SC ONE IT SRL 220400205/20.04.2022 Achizitie directa 5 5244.33 ONLINE
42 Cartuse tonere laser Xerox WorkCentre SC VIC INSERO SRL 14205/26.04.2022 Achizitie directa 7 1259.02 ONLINE
43 Acumulatori AGM VRLA SC GLOB STAR TRADE SRL 276318/19.04.2022 Achizitie directa 6 3228.35 ONLINE
44 Plinta,coltare,profil trecere SC KARYLUCA INSTAL NORD SRL 8495/20.04.2022 Achizitie directa 1 156.00 ONLINE
45 Laptop I5 cu Windows 10 Pro SC RODAX MANAGEMENT SRL 24433/26.04.2022 Achizitie directa 5 14261.08 ONLINE
46 Piese auto SC ADETRANS SRL 9216/27.04.2022 Achizitie directa 8 3845.12 ONLINE
47 ITP auto SC FORTUNA MOTOR SA 7096, 7097, 7098/21.04.2022 Achizitie directa 1 569.98 ONLINE
48 Acumulator pentru tableta HP Elite Pad 1000 G2, Original, 31Wh S.C. EXPERT HUB S.R.L. 85/26.04.2022 Achizitie directa 1 439.00 ONLINE
49 Anvelope,camere tractor SC ADETRANS SRL 86959/27.04.2022 Achizitie directa 5 7137.26 ONLINE
50 Anvelope vara SC IKARUS TRANS SRL 79351/28.04.2022 Achizitie directa 8 113383.20 ONLINE
51 Lucrare demontare si montare shelter SC KAFU SRL 701/17.05.2022 Achizitie directa 1 18818.66 ONLINE
51 Lucrari de reparatii invelitoare SPF Poieni SIMCAROM SRL 3722012/28.04.2022 Achizitie directa 1 27699.08 ONLINE
53 Lucrari de reparatii gard ITPF SIGHETU MARMATIEI SIMCAROM SRL 3722011/28.04.2022 Achizitie directa 1 36357.07 ONLINE
54 Reparatie Ford Transit   SC FORTUNA MOTOR SA 7150/28.04.2022 Achizitie directa 1 1381.92 ONLINE
55 Reparatie remorca SC FORTUNA MOTOR SA 7147/28.04.2022 Achizitie directa 1 1079.59 ONLINE
56 Platforma transport vehicule avariate SC TOT FIVE O CONCEPT SRL 9033/29.04.2022 Achizitie directa 4 30000.00 ONLINE
57 ITP AUTO SC SORI NIS SRL 6782/28.04.2022 Achizitie directa 1 610.00 ONLINE

58 Revizii si reparatii ATV S.C. AUTO CLASS S.A.
2106383,2106384,2106385,21063

86/28.04.2022
Achizitie directa 1 4079.00 ONLINE

59 Statii de lucru SC RODAX MANAGEMENT SRL 24516/11.05.2022 Achizitie directa 4 154551.25 ONLINE
60 Reparatie ATV S.C. MIHUKMOTORS S.R.L 20-27/28.04.2022 Achizitie directa 1 14573.00 OFFLINE

Procedura utilizată

N
r o

fe
rt

an
ti

SC DNS BIROTICA SRL

SC DANTE INTERNATIONAL SRL

SC ALTEX ROMANIA SRL

275.13

2266.99

2753.32

ONLINE

ONLINE

ONLINE

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA APRILIE

Obs
Nr. 
crt

Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură
Valoarea 

contractata              
(lei, tva inclus)


